



Päivitetty 08.03.2022

Minttuista karitsanmureketta / Köttfärslimpa på Lamm med myntta

Ainesosat: perunat (peruna, sipuli, valkosipuli, kasviöljy (rypsi), mausteet (mm. rakuuna, timjami), suola, hapettumisenestoaine (natriumdisulfiitti)), mureke (karitsan jauheliha (Suomi), naudan jauheliha (Suomi)), **kananmuna**, sipuli, perunahiutale, minttuhyytelö (sokeri, omenamehu, mintunlehdet, luontainen minttuaromi, etikka, väri (E142)), lihaliemi (suola, hiiuauute, maltodekstriini, perunatärkkelys, naudanlihuute, kurkuma), minttu, mustapippuri), kastike (vesi, punaviini, gluteeniton kotikalja (sokeri, **ohra-** ja **ruismallas**, säilöntäaineet (E202, E211), humala), kasvirasva (palmu, kookos), siirappi, maltodekstriini, suola, muunnettu maissitärkkelys, naudanlihuute, väri (E150c), paprikajauhe, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), valkopippuri, naudanliharasva, happo (sitruunahappo), auringonkukkaöljy, mustapippuri, yrtit), porkkana, rosmariini

Ingredienser: potatis (potatis, lök, vitlök, vegetabilisk olja (raps), kryddor (inkl. dragon, timjan), salt, antioxidant (natriumdisulfit)), limpa (lammkött (Finland), nöttfärs (Finland), **ägg**, lök, potatisflingor, mynta gelé (socker, äppeljuice, myntablåd, naturlig mintsmaak, vinäger, färg E142)), buljong (salt, jästextrakt, maltodextrin, potatisstärkelse, nötköttextrakt, gurkmeja), mynta, svartpeppar), sås (vatten, rött vin, glutenfri svagdricka (socker, **korn** och **råg** malt, konserveringsmedel (E202, E211), humle), vegetabiliskt fett (palm, kokos), sirap, maltodextrin, salt, modifierad majsstärkelse, nötkött, färg (E150c), paprikapulver, emulgatorer (solroslecitin, mono- och diglycerider av fettsyror (vegetabiliskt fettbaserat)), vitpeppar, nötköttfett, syra (citronsyra), solrosolja, svartpeppar, örter), morot, rosmarin

Ravintosisältö 100 g

| | |
|-------------------------------------|-------------------|
| Energiaa / Energi | 530 kJ (127 kcal) |
| Rasvaa / Fett | 6,23 g |
| josta tyyd. rasvah / varav mättat | 1,96 g |
| Hiilihydraattia / Kolhydrater | 10,84 g |
| josta sokereita / varav sockerarter | 2,21 g |
| Proteiinia / Protein | 5,79 g |
| Suolaa / Salt | 0,92 g |
| Laktoosia / Laktos | 0,00 g |

Allergeenejä / allergener: sulfiitti/ sulfit, kananmuna/ ägg, ohra/korn, ruis/råg

Säilytyslämpötila / Förvarings temperatur: alle/under -20°C

Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år efter tillverkning och sista användningsdagen på förpackningen

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana rasia on pehmeä. Uppvärmning max 180C ca 1 h. Uppvärmns till 75C

Ravitsemustieto: Gluteeniton Maidoton / Glutenfri Mjölkfri

Paino/Vikt: 2 kg

Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY
Tikkurilantie 140 B
01530 Vantaa
puh. 020 796 155